50 Ω 阻抗匹配器 PL-50N
产品介绍
产品名称： 50 Ω阻抗匹配器PL-50N
简略说明：
50 Ω阻抗匹配器
涵数波或其它信号产生器，藉由 PL-50 当终端负载器，可获得最大的功率传输效率，也就是
最小的传输损失，因此当波形激烈变化如方波也将获得原波重现，否则过激必然加大许多。
2Watt 超大功率足以满足市面上所有大电压(20V 输出以内)输出的信号产生器。
详细说明：
50 Ω阻抗匹配器
涵数波或其它信号产生器，藉由 PL-50 当终端负载器，可获得最大的功率传输效率，也就是最小的传输
损失，因此当波形激烈变化如方波也将获得原波重现，否则过激必然加大许多。
2Watt 超大功率足以满足市面上所有大电压(20V 输出以内)输出的信号产生器。
电阻：50Ω  电阻精度：± 0.5%
频宽：DC~2GHz
输入电压：≤10V DC or 20V P-P AC
电源：2Watt
尺寸：48mm(L)x16mm(D)
acer
新建图章